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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 81 m2,

SZCZECIN, NIEBUSZEWO

Cena 496 000 zł

Szczecin - sąsiedztwo Parku Kasprowicza. Duże mieszkanie 3-pokojowe o powierzchni 80,5 m2 zlokalizowane w
zadbanej kamienicy. Budynek po remoncie, ocieplony, z nowa elewacją, nowa brama zarówno od frontu jak i od
zamkniętego dużego podwórka, na którym znajdują się miejsca parkingowe dla mieszkańców, bramy otwierane
domofonem. Czysta zadbana klatka schodowa. Mieszkanie mieści się na wysokim parterze, pod mieszkaniem
obszerna 20-metrowa piwnica z oknami. Piwnica zadbana, wykafelkowana, którą można przystosować na
pomieszczenie o dowolnym przeznaczeniu, ponieważ wejście do niej jest bezpośrednio z przedpokoju. Pokoje
duże, rozkładowe o powierzchni około 19 m2 każdy z nich. Kuchnia duża, samodzielna, z oknem, z meblami
kuchennymi w zabudowie. W kuchni zamontowany piec gazowy dwufunkcyjny. Łazienka z oknem z wanną,
umywalką, wc i miejscem na pralkę. Okna nowe PCV, na podłogach zadbana deska sosnowa, na ścianach tynki
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gładzone malowane. Po sąsiedzku ścieżki spacerowe w Parku Kasprowicza. W pobliżu liczne sklepy, dobra
komunikacja do centrum. Polecam.

Symbol 409616 Symbol SWO 409616

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 496 000,00 PLN

Cena za m2 6 161,49 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle NIEBUSZEWO

Powierzchnia całkowita 80,50 m2 Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1936

Standard DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba pokoi 3

Parter TAK Liczba pięter 4

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Nr Licencji 141

Czynsz administracyjny 620,00 PLN

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie
nieruchomościami, związany z branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle
ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której czerpie wiele satysfakcji.
Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania.
Pozytywnie nastawiony do ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może
być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego. Największą satysfakcję w
pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych sytuacji. Od
pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


